1

 ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

2010年5月20日
各  位

東京都品川区南大井六丁目25番3号

日本通信株式会社

代表取締役社長 三田 聖二

（コード番号：9424）
問合せ先 代表取締役専務COO 福田 尚久

電話 03－5767－9100（代表）

日本通信、b-mobileWiFiの予約販売状況について

日本通信株式会社（以下、「日本通信」という）は、昨日の午後、iPadユーザやモバイルPCユーザ必携のポー

タブル WiFi ルータ「b-mobileWiFi」を発表し、昨日 15 時頃より予約販売を開始しました。本日 10 時までに

予約受注数が1,000台を超えましたので、お知らせいたします。

以上の状況から、5月24日の初日出荷分は間もなく（数時間程度を予想）完売いたしますので、その後の

新規予約販売分については、5月28日（金）からの順次出荷となりますので、予めご了承ください。

以上

■日本通信株式会社 会社概要
社名： 日本通信株式会社（大証ヘラクレス市場：9424）
代表者： 三田 聖二（代表取締役社長）
設立： 1996年5月24日
事業内容： ●MVNOのパイオニアとして、MVNEおよびMVNO事業を展開

●インフィニティケアの名称で法人向けデータ通信サービスをEnd to Endで提供
●ｂモバイルの名称でインターネット接続商品を提供
●通信電池のコンセプトで機器組み込み型通信サービスを提供
●MVNO向けに、モバイル・ネットワーク、技術、ノウハウ等を提供

＊インフィニティケア、ｂモバイル及び通信電池は日本通信株式会社の登録商標です。文中の社名、商品名は、各社の商標ま

たは登録商標です。＊記載されている内容は、発表日時点の情報です。